1 / 2

证券代码：603690            证券简称：至纯科技          公告编号：2020-109

转债代码：113556            转债简称：至纯转债

转股代码：191556            转股简称：至纯转股

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于筹划非公开发行股票的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）近期正在筹划非公

开发行股票相关事项，该事项目前仍处于论证筹划阶段，尚未经过公司董事会、

股东大会审议和中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）等相关主管

部门的审批，上述批准或核准均为本次发行实施的前提条件，能否取得上述批准

或核准以及最终取得批准或核准的时间均存在不确定性。为保证公平信息披露，

维护投资者利益，现将公司本次非公开发行股票的筹划情况公告如下：

一、筹划目的

为顺应行业发展趋势，进一步满足公司主业发展的资金需求，抓住市场发展

机遇，公司正在筹划非公开发行股票相关事项。本次非公开发行股票募集资金将

全部用于公司主营业务发展，提升公司的综合竞争力。

二、拟发行数量

本次非公开发行拟发行的股票数量按照本次非公开发行募集资金总额除以

发行价格确定，且不超过本次发行前公司总股本的 30%。最终发行数量以中国

证监会核准的发行数量为准。

三、风险提示

目前，本次非公开发行股票方案及募集资金使用可行性尚在论证过程中，该

事项尚未经过公司董事会、股东大会审议同意和中国证监会等主管部门的批准或

核准，上述批准或核准均为本次发行实施的前提条件，能否取得上述批准或核准，

以及最终取得批准和核准的时间均存在不确定性。另外，本次非公开发行股票事

项亦存在因市场环境或融资时机不利于本次非公开发行股票以及其他原因被暂

停、被终止的风险。

 2 / 2

公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求履行信息披

露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2020 年 8 月 13 日